
VYSOKÁ ŠKOLA TECHNICKÁ A EKONOMICKÁ 

V ČESKÝCH BUDĚJOVICÍCH 

Harmonogram pro odevzdání KP  

 
 

 

Odevzdávání kvalifikační práce – letní semestr 2019 
              Obhajoby v září 2019* 

 

 
Student odevzdává 2 výtisky KP (min. jeden výtisk v pevné vazbě – dle 
Směrnice č. 3/2017) nejpozději 50 dnů před obhajobou příslušnému 
referentovi pro pedagogickou činnost:  

*Ústav technicko-technologický – ÚTT (Bc. Janáková) 

 

 
od 5. 8. 2019 

 
do 8. 8. 2019 do 

10:00 hodin 

 
Student po odevzdání tištěné verze naplní svůj archiv v IS (podrobné 
informace mu budou zaslány prostřednictvím školního e-mailu po 
odevzdání tištěné verze KP). 
 

 
od 5. 5. 2019 

 
do 8. 8. 2019 do 

23:59 hodin 
 

 
Referent pro pedagogickou činnost převezme KP v IS (student již nebude 
moci upravovat svůj archiv) a informuje vedoucího KP o odevzdaných 
pracích. 
 

do 9. 8. 2019 vč.  

 
Vedoucí KP kontroluje plagiátorství, vypracuje posudek v IS. Posudek 
vytisknutý a podepsaný doručí odbornému referentovi pro 
pedagogickou činnost. Vedoucí KP zadá hodnocení do IS. 
 

od 10.8.2019 do 
26.8.2019 vč. 

 
Oponent vypracuje posudek v IS. Posudek vytisknutý a podepsaný doručí 
odbornému referentovi pro pedagogickou činnost. 
 

od 27.8.2019 do 
5.9.2019 

 
Student vloží prezentaci nejpozději 2 pracovní dny před zahájením 
státnicového týdne (SZZ obhajoby) pro daný obor (podrobné informace 
budou zaslány týden před obhajobou KP). 
 

do 12.9. 2019 do 
23:59 hodin 

 
Zkouškové období (harmonogram AR) 
 

26. 8. 2019 – 1. 9. 
2019 

Státní závěrečné zkoušky  4. 9. 2019 

OBHAJOBY (Bc. + NMgr. Včetně ústních SZZ) 18. 9. 2019 

 
PROMOCE 
 

27. – 28. 2. 2020 

 
 



VYSOKÁ ŠKOLA TECHNICKÁ A EKONOMICKÁ 

V ČESKÝCH BUDĚJOVICÍCH 

Harmonogram pro odevzdání KP  

 
 

 

* Obhajoby jsou určené studentům, kteří nemohli obhajovat v červnu z důvodu nesložení SZZ a 

také těm, kteří ještě neodevzdali KP a mají v LS 2019 zapsaný předmět BAK_a, BAK apod., resp. 

nemohou obhajovat ti, kteří již obdrželi z KP hodnocení "F" v LS 2019 či nemají zapsán předmět 

BAK_a, BAK apod. 

. 

 


